ESTADO DE MATO GROSSO

Juntos, somos fortes!

DECRETO Nº 049 DE 20 DE DEZEMBRO DE2017.

"Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara Municipal de Nova Xavantina/MT e dá
outras providencias."

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado Mato Grosso, João Machado
Neto, no uso de suas atribuições que lhe confere a lei Orgânica Municipal e o Regimento
Interno desta Casa;

Considerando que a Câmara Municipal de Nova Xavantina/MT estará de Recesso ate 15 de
fevereiro de 2018;

Considerando a necessidade de manter o funcionamento administrativo desta Casa de leis no
período de recesso parlamentar;

o E C R ET A:

Art. 1º - Fica decretado novo horário de funcionamento da Câmara Municipal de nova
Xavantina/MT, no período de 08/01/2018 a 09/02/2018, que funcionará em horário reduzido,
das 13:00 às 17:00 horas.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Nova Xavantina/MT, 20 de Dezembro de 2017.

João "'!', '.t"{'I)() 1.1' 0fJ"l '(" 'o,,.t~",uLl "--o \:;" t ,}.I J\\,.iIÍJ

(' :";'CSL'ntc dOClII!1t.'lltolui puhlit,ldn
po: ZlfixélÇéio no (JlIadro ~1L1r;i1da
C:1J11,lIo~1 Ml:!li,'illdl. bcli destin:ldo
pll!Jlic;lçôes d,)~ ~1!I)Sdo i'vl:l!licipi(,
de NOVil X'ivanLI1.:Hdl de ,lconlo
com a lel!isl,wjo viuelltc,

I•.' )' b

- - I -.JJJ@f:/11
Tel. (66) 3438-2384 - E-mail: camaranx@gmal .comj

www.camaranovaxavantina.mt.gov.br

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT